Allmiinhetens tid pa isbanor under ordinarie siisong

Allménhetens tillgang till konstfrusna isbanor sker f o m héstlovet d.v.s. fran 31 oktober

t.0.m. sondag vecka 9.

Ordinarie dppettider

Dag

mandag-onsdag
torsdag

fredag
l6rdag-sondag

Avvikelser pa respektive idrottsplats
(beroende pa lokala forutsittningar)

Ostermalms IP
Vardagar under lov
lordag

séndag

Zinkensdamms IP
mandag

tisdag

onsdag

torsdag

fredag

l6rdag

sondag

Gubbingens IP
mandag
tisdag-fredag
l6rdag

sondag

Mailarhéjdens IP
mandag-onsdag
torsdag

fredag
lordag-sondag

Sétra IP
mandag-fredag
lordag

sondag

Ishallar

10.00-15.00
10.00-15.00
10.00-15.00
11.00-14.00

rink

08.00-15.00
11.00-14.00
11.00-14.00

1shall
10.00-14.00
11.00-14.00
10.00-14.00
11.00-14.00
stingt
08.00-11.00
13.00-16.00

bandybana
09.00-15.00
08.00-15.00
stingt
18.00-23.00

ishall
10.00-15.00
stangt
10.00-15.00
11.00-14.00

rink

09.00-17.00
11.00-21.00
11.00-17.00

Utomhusrink

08.00-15.00
08.00-15.00
08.00-15.00
11.00-14.00

rundbana
mandag

tisdag-torsdag

fredag
16rdag
séndag

bandybana

08.00-15.00
08.00-15.00
08 00-12.00
08.00-15.00
08.00-12.00
08.00-11.00
18.00-23.00

09.00-16.00
09.00-16.00
09.00-16.00
09.00-18.00
09.00-16.00

17.00-23.00
19.00-23.00
17.00-23.00

17.00-23.00

[shallen e tillgdnglig f6r allménhet



Stora Mossens IP

mandag
tisdag
onsdag
torsdag
fredag

l6rdag-sondag

Spanga IP
mandag
tisdag
onsdag
torsdag
fredag
lordag
sondag

Husby ishall
mandag
tisdag
onsdag
torsdag
fredag
l6rdag
sondag

ishall A
10.00-13.00
10.00-13.00
10.00-13.00
stangt
10.00-13.00
stangt

bandybana
08.00-15.00
08.00-15.00
stangt
08.00-15.00
08.00-15.00
stdngt
stdngt

ishall

10.00-15.00
10.00-15.00
10.00-15.00
12.00-15.00
10.00-15.00
12.00-14.00
12.00-14.00

ishall B
08.00-23.00

08.00-14.00, 14.00-17.00
08.00-14.00, 14.00-17.00
08.00-14.00, 14.00-17.00
08.00-14.00, 14.00-17.00

10.00-13.00

ishall

10.00-15.00
stangt

10.00-15.00
10.00-15.00
10.00-15.00
11.00-14.00
11 00-14.00

frimérket

08.00-22.00
08.00-22.00
08.00-22.00
08.00-22.00
08.00-22.00
08.00-20.00
09.00-22.00

frimérket

08.00-22.00
08.00-22.00
08.00-22.00
08.00-22.00
08.00-22.00
08.00-20.00
08.00-22.00



